
Aizvadītais gads Salaspils pensionāru kopā
Sestdien, 20.janvārī, Salaspils 

kultūras nama “ Enerģētiķis” lielajā zā­
lē notika kārtējais biedrības “Salaspils 
pensionāru kopa” saiets, kurā nelielu 
koncertu sniedza k/n “ Enerģētiķis” 
bērnu pašdarbības kolektīvi. Biedrībai 
“Salaspils pensionāru kopa” ir sava pa­
dom e 20 cilvēku sastāvā, kura slēgtā  
ba lso jum ā ievēl valdes priekšsēdētāju 
un četrus valdes locekļus. Šobrīd valdes 
priekšsēdētājs ir Juris Pone.

20.janvāra saiets tika rīkots kā at­
skaites pasākums, kurā biedrība pastāstī­
ja par padarīto iepriekšējā gadā, kā arī tika 
runāts par iecerēm šajā gadā. Atskatoties 
uz aizvadīto gadu, var droši apgalvot, ka 
paveikts ir ļoti daudz. Jāpiebilst arī, ka 
biedrības “Salaspils pensionārā kopa” 
valdes rīkotajos pasākumos vismaz vienu 
reizi ir piedalījies katrs trešais Salaspils 
pensionārs.

Salaspils Sociālā dienesta pārstā­
ve Lūcija Grīnmane saietā pastāstīja par 
sociālo palīdzību, kādu varēs saņemt Sa­
laspils pensionāri, taču skumji, ka ne visi 
pensionāri to izmanto. Pagājušā gada lai­
kā “Salaspils pensionāru kopa” organizēja

Izg lītība

sešus ikmēneša kārtējos saietus. Parasti 
tie notiek katra mēneša trešajā sestdienā 
plkst.15:00 k/n “ Enerģētiķis” .

P agā jušā  gad a  sa ie to s  n o tika  
pārrunas par aktuāliem jautājum iem, pie­
mēram, komunālajiem maksājumiem, šo 
sarunu vadīja Salaspils novada domes 
izpilddirektors Andrejs Jaunkalns, pieda­
loties Salaspils pašvaldības uzņēmumu 
vadītā jiem . Saietos tika  runāts arī par 
autobusu biļešu atm aksāšanu, vese lī­
bu veicinošiem  istabas augiem  un vēl 
dažādām citām Interesējošām tēmām. 
Pirmsvēlēšanu laikā biedrība “Salaspils 
pensionāru kopa” tikās ar Saeimas depu­
tātu kandidātiem no tām partijām, kuras 
ir pārstāvētas Salaspils domē.

Adventes laikā pensionāru kopa 
palīdzēja Sociālajām dienestam sveikt ilg­
dzīvotājus, par ko atbildīgā bija Mirdza Jē- 
gere, kā arī sniegt domes piešķirto sociālo 
palīdzību ilgdzīvotājiem un vientuļajiem 
pensionāriem. A tbildīgā par vientuļajiem 
pensionāriem -  Monika Andrejevska. Jā­
piemin, ka apmēram katrs desmitais no 
4000 Salaspils pensionāriem ir saņēmis 
sociālo palīdzību.

Salaspils I. vidusskolas "Logs"
“Skolotāji, jautrība, zināšanas, 

smaga soma” -  tās ir tikai dažas no 
asociācijām, kuras skolēniem rodas 
izdzirdot vārdu -  skola. Tomēr kopš 
2006. gada novembra Salaspils 1. vi­
dusskolas skolēni šo īpašību virkni var 
papildināt ar vēl kaut ko nebijušu, proti, 
ar vārdiem -  skolas avīze “ Logs” .

Par to, cik ilgs laiks pagāja un ar 
kādām grūtībām  nācās saskarties līdz 
brīd im , kad d ienas gaism u ie raudzīja  
“ Loga” pirmais numurs, uz sarunu aici­
nāju Salaspils 1. vidusskolas skolotājas 
Brigitu -  Mežgali Turlaju un Ievu Hermani 
-  galvenās avīzes Idejas autores.

“ Doma par avīzes veidošanu radās 
jau diezgan sen, bet pārliecības, ka viss va­
rētu Izdoties, tad vēl nebija. Biju redzējusi 
arī citu skolu izdevumus, un tie skolēnu un 
pedagogu vidū tiek patiesi respektēti.

Arī agrāk Salaspils 1. vidusskolai 
bija sava avīzīte. Diemžēl tās mūžs nebi­
ja garš.

Bet pienāca brīdis, kad mūsu ideja 
tikai izteikta skaļi, un atpakaļ ceļa vairs ne­
bija. Nu jau pavisam drīz jūs varēsiet lasīt 
“ Loga” trešo num uru,” ar lepnumu stāsta 
skolotāja B. Mežgale -  Turlaja.

Nosaukums tika izvēlēts balsojot,

Palīdzīga roka tika sniegta arī Rīgas 
apriņķa pensionāru apvienībai “ RAPA” , 
kuras priekšsēdētāja ir Salaspils Goda 
p ilson is A ija Kušķe. “ RAPAi” b ied rība  
“Salaspils pensionāru kopa ” palīdzēja 
noorganizēt kārtējo Vidzemes un Latgales 
senioru vokālo ansambļu sadziedāšanos, 
kura nosaukta Raiņa vārdiem -  “ Daugav’s 
abas malas” . Šī sadziedāšanās šogad no­
tiks sestdienā, 17.februārī.

P ens ionā ru  a p v ie n īb a i “ RAPA” 
palīdzēja arī rīkot pasākumu “ Daugav’s 
abas malas -  līgo ” , kas ir, Republikas 
senioru deju ansambļu salidojums, kurš 
notika pirms Jāņiem Salaspils botāniska­
jā dārzā.

Pagājušogad tika  nodib inā ts arī 
pensionāru interešu klubs “ Iepazīsim ES” , 
kura ietvaros notika tikšanās ar tā brīža 
ES prezidējošās valsts Somijas vēstniecī­
bas pārstāvi, kā arī par saviem līdzekļiem 
tika  organizēta  četru dienu ekskursija  
uz Skandināviju, maršrutā -  Tallina-Hel- 
s ink i-Turku-S tokho lm a. Vēl viena divu 
dienu ekskursija, kas tika noorganizēta 
pagājušajā gadā, bija maršrutā Kauņa-Tra- 
ko ja -V iļņa . Interešu kluba “ Iepazīsim ES”

kurā piedalījās avīzes radošais kolektīvs 
-  skolotāja Brigita un Ieva, kā arī jaunie 
žurnālisti. No vairākām idejām, sākot ar 
“Odziņu” un beidzot ar “Ruporu” , vairā­
kums tom ēr atbalstīja “ Logu” .

“Šis vārds nav jāsaprot tā klasiskajā 
izpratnē kā parasts, koka rāmī ielikts stikls. 
Mums -  avīzes veidotājiem -  tā ir iespēja 
objektīvi novērot notikumus un vēlāk tos 
pastāstīt arī lasītājiem.

Doma par “Logu” radās tajā brīdī, 
kad izskanēja pārējie varianti par avīzes 
nosaukumu. Pavēros ārā pa logu un iedo­
mājos -  kāpēc gan ne,” atklāj Baiba Bučin- 
ska, Salaspils 1. vidusskolas 12. a klases 
skolniece un avīzes nosaukuma autore.

“ Paldies Salaspils novada domei 
par atbalstu avīzes idejas realizēšanā. 
Skola būs pateicīga par iespēju turpināt 
šo projektu un pilnveidot savu darbu arī 
turpmāk. Tomēr vēlamies, lai mums uzti­
cētos un palīdzētu pilnveidot sapņus,” tā 
skolotāja B. Mežgale -  Turlaja.

Jāpiebilst, ka domes finansējums 
šobrīd piešķirts tikai 2006./2007. mācību 
gadam. Kā galvenā no problēmām tiek 
minēts finansējums, bez kura nemaz neva­
rētu notikt avīzes iespiešana. Gan skolēni, 
gan skolotāji cer, ka iesākto darbu varēs

vadītāja ir Ausma Orlova.
S ada rb ībā  ar inva līdu  b ie d rīb u  

šogad tika  rīkota ekskursija  pensionā­
riem -  invalīdiem uz Rundāles pili.

Sekmīgi turpināja darbu vēl viens 
pensionāru interešu klubs “ Iepazīstam 
Latviju” . Šis klubs pastāv jau sešus gadus, 
un tā vadītāja ir Valentīna Fiļipova. “ Iepa­
zīstam Latviju” ar Salaspils novada domes 
finansiālu atbalstu realizēja pasākum u 
kopu “Saskaņā ar sevi un pasauli” .

Kārtējais biedrības “Salaspils pen­
sionāru kopa” saiets notiks 10. martā, kurā 
sakarā ar Romas līguma 50. gadadienu 
plānots, ka ES prezidējošās valsts Vācijas 
vēstniecības pārstāvis pastāstīs par pensio­
nāru dzīvi Eiropas Savienības valstīs. Vēl 
pensionāru kopa kluba “ Iepazīsim ES” ie­
tvaros plāno doties trīs dienu ekskursijā uz 
kaimiņzemi Igauniju, lai gūtu jaunus iespai­
dus un iepazītu vēl neiepazītas vietas.

Lielu paldies Salaspils pensionāru 
kopa saka k/n “ Enerģētiķis” un direktorei 
Inārai Caunītei, kā saka kopas priekšsēdē­
tājs Juris Pone: “Tās ir mūsu m ājas!”

turpināt arī nākamgad, jo ir par ko rakstīt 
un ir arī skolēni, kas vēlas to darīt. Jo ļoti 
iespējams, ka tieši pieredze, ko viņi gūst 
skolas avīzē, palīdzēs pilnveidot un varbūt 
pat atklāt rakstnieka talantus.

Par skaistāko sapni skolotāja Bri­
gita min skolas avīzes redakcijas izveidi. 
Tādu pavisam nopietnu -  ar lielu izkārtni 
un konkursu reportiera štata vietām.

Viņas un arī mūsu -  “Loga” veidotā­
ju, vēlēšanās, lai avīze iznāktu biežāk, lai 
četru lapaspušu vietā tai būtu astoņas vai 
pat vairāk. Jo par ko stāstīt, būs vienmēr.

Skolotāja Ieva Hermane jaunajiem 
“ Loga” žurnālistiem novēl veiksmi, un, lai 
viņiem izdodas “aizrauties” ar rakstīšanu 
un nākt klajā ar savām idejām. Lai tā kļūst 
par nepieciešamību, nevis pienākumu.

Mēs -  avīzes veidotāji: skolotāja Ieva 
Hermane un skolotāja Brigita Mežgale-Tur­
laja, Ieva Krūmiņa, Aigars Ķūrēns, Artūrs 
Sosins, Viktorija Jaskeviča, Baiba Bučin- 
ska, Radika Prohorova, Sabīne Dupkēviča, 
Zanda Priedeslaipa un Liene Krūmiņa.

Tirāža: 500 eksemplāru
Pie lasītājiem nonākam: reizi mēnesī

A rī turpmāk:
Pētīsim, ar ko nodarbojas vienaudži -  kā­
dos pulciņos un interešu grupās tie pieda­
lās, kā arī iepazīstināsim ar tiem pārējos. 
Informēsim par skolas aktualitātēm. 
A icināsim  p iedalīties dažādās akcijās. 
Stāstīsim par to norisi un rezultātiem. 
Interesēsimies un ieinteresēsim citus sko­
las sabiedriskajā dzīvē.

Plānojam:
Ieviest sleju vecākiem, jo ceram, ka avīze 
nonāk arī pie viņiem.
Iepazīstināt ar Salaspils 1. vidusskolas 
absolventiem un viņu panākumiem. 
Atklāt jaunos talantus.
Stāstīt par veiksmīgākajiem skolas spor­
tistiem un sporta kolektīviem.
Iepazīstināt skolēnus ar vienaudžu piere­
dzi ceļošanā, brīvā laika pavadīšanu. 
Izveidot konkursus mazākajiem “ Loga” 
lasītājiem.
Aktīvāk iesaistīt skolēnus skolas pasāku­
mos.
Stāstīt par panākumus guvušajiem sko­
lēniem.
Iekārtot skolēnu un skolotāju joku stūrīti.
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Ieva Krūmiņa, Salaspils 1. vidusskolas 
12. klases skolniece
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Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

"Pirmie soļi" izstādē

2007. gada 2. februāris

Laikā, kad ārā tikai sāk mosties 
ziema, sals pieņemas spēkā un cilvēki 
uzvelk vēl vienu pāri dūraiņu, vēlos pa­
stāstīt par ko tādu, kas daudzu sirdīs 
radīja gaišas un siltas emocijas.

Piektdien, 12. janvāra pēcpusdie­
nā, kad lielākā daļa skolēnu vēl rosījās 
pēdējās mācību stundās, izstāžu zālē tika 
atklāta Salaspils 1. vidusskolas nometnes 
“Tīne” un vizuālās mākslas pulciņa dalīb­
nieku darbu izstāde “ Pirmie soļi”

“ Izstāde ir gaisīga, viegla un atbrī­
vota. Tajā neatradīsiet strikti noteiktas nor­
mas, kā arī neko tādu, kas liktu saspringt 
prātam. Darbi ir spilgti un krāsaini.” Ar 
šiem vārdiem  savu apsveikum u darbu 
autoriem, viņu skolotājiem  un pārējiem 
Interesentiem sāka Izstāžu zāles vadītājs 
Andris Abiļevs.

Jo patiesi -  vasarīgie darbi -  zīda 
batikas, keramikas un apgleznota stikla 
ekspozīcijas, kas tapušas pagājušā gada 
jūnijā nometnē “Tīne” , kā arī Salaspils 1.

vidusskolas skolēnu zīmējumi, uz brīdi li­
ka aizmirst un aizmirsties... Apņēma vien 
mākslinieku domas, kuras mita pie sienas 
un uz galdiem noliktajos priekšmetos.

Mani vienmēr ir apbūrusi Salaspils 
izstāžu zāles noskaņa un vieglā dūmu 
smarža, kas nepiekāpīgi pārņem katru, 
kas ver vaļā tās durvis. No brīža, kad no­
velku jaku un lēnām kāpju pa šaurajām 
kāpnēm uz otro stāvu, rodas m istisku 
emociju kokteilis. 1as steidzas pa priek­
šu, vēloties uzzināt, ko mākslinieki būs 
paveikuši.

Ēdot mandarīnus (tos bija sarūpē­
jusi Izstāžu zāle par godu atklāšanai) un 
apskatot jauno talantu darbus, pieķēru 
sevi pie domas, ka vēlamais efekts pa­
nākts -  es un arī lielākā daļa izstādes 
apmeklētāju sapņaini vērās ziedu rakstos 
apgleznotajās zīda šallēs.

Marija, Santa, Sanita un Sintija -  iz­
stādē satiktās darbu autores un nometnes 
“Tīne” dalībnieces, atzina, ka veidošanas

process prasa lielu pacietību, bet rezultāts 
esot tā vērts. Pašu gatavotie vai dekorē­
tie priekšmeti -  foto rāmīši, zīda lakati 
un krūzes, lieliski atsvaidzinot interjeru 
un labi noderot kā dāvanas draugiem. 
Secināju, ka meitenēm patiešām patīk 
izvēlētā nodarbošanās, jo  uz jautājumu 
par apgleznošanas tehniku, no Marijas 
saņēmu izsmeļošu atbildi, kas rosināja 
domāt, vai tikai arī man nevajadzētu pa­
mēģināt ko līdzīgu.

Par to, kādēļ jau trešo gadu tiek 
rīkota “Tīne” , kurā radīti daudzi mākslas 
darbi, kas skatāmi “Pirmajos soļos” , stās­
ta nometnes vadītāja -  Salaspils 1. vidus­
skolas mājturības skolotāja Evita Pauriņa. 
“ Stundās nav ne laiks, ne arī iespējas 
realizēt netradicionālākas idejas, tādēļ 
radās dom a par nometnes Izveidi. Un tā, 
pateicoties Salaspils Domes materiālajam 
atbalstam, mums tika dota iespēja vienu 
nedēļu vasarā kopā strādāt, mācīties un 
arī atpūsties.” Skolotāja arī novēlēja kat­

ram izstādes apmeklētājam uz darbiem 
paskatīties ar vasarīgi bezrūpīgām acīm, 
jo tieši tādā laikā un ar tādām emocijām 
tie esot tapuši.

Paldies direktorei Verai Kalniņai, 
kurai pieder ideja par izstādes veidošanu, 
jo ļoti iespējams, ka kādam tā pastiprināja 
interesi turpināt zīmēt, gleznot, batikot, 
šūt un izšūt, bet kādam -  palīdzēs atklāt, 
izzināt sevi un savus talantus.

“ Pirm ie so ļi” apm eklētā jiem  bija 
skatāmi no 3. janvāra līdz 3. februārim, 
tom ēr ja to nepaguvāt, tik un tā, vēl par 
v iņ iem  dz irdēs ie t, jo  nākam ā izstāde 
gaidām a ok tob rī -  par godu Salaspils
1. vidusskolas 40 gadu jubilejai.

Arī skolotāja Pauriņa stāsta, ja viss 
izdošoties kā plānots, nometne “Tīne” no­
tiks arī šogad, tad rudenī būs skatāmi paši 
jaunākie mākslinieču un vizuālās mākslas 
pulciņa dalībnieku darbi.

Ieva Krūmiņa, Salaspils 1. vidusskolas 
12.a klases skolniece

Sabiedriskā kā rtība

■ 12.01.2007. plkst. 12:40 pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Fiziķu ielu Salaspilī, kur uz braucamās 
daļas ir izbērta zeme, kas traucē transportlīdzekļu kus­
tību. Ierodoties notikuma vietā, pašvaldības policijas 
darbinieki noskaidroja, ka 1964. gadā dzimis vīrietis 
pilnībā bloķēja satiksmi uz Fiziķu ielas, izberot uz 
tās vairākas kravas zemes. Nekādas atļaujas darba 
veikšanai vīrietis uzrādīt nevarēja. Pašvaldības polici­
ja sastādīja administratīvā pārkāpuma protokolu par 
ceļa aizsprostošanu un par noteikumu pārkāpšanu, 
kuri reglamentē darba vietu aprīkošanu uz ceļiem

■ 13.01.2007. plkst.04:46 pašvaldības policija saņē­
ma izsaukumu uz Maskavas ielu 4, Salaspilī, kur 
kafejnīcā tiek traucēta sabiedriskā kārtība. Ierodoties 
notikuma vietā, pašvaldības policijas darbinieki aiz­
turēja un nogādāja Salaspils Valsts policijas iecirknī

ledzīvotāju zināšanai

Kopš 1997.gada katru februāri kultūras namā “Enerģētiķis” tiek rīkots pasākums “Sadan­
cošana POP deju ritmos” . Tajā piedalās grupas no daudzām Latvijas vietām -  Rīgas, Jelgavas, 
Mālpils, Valmieras, Siguldas un citām, kā arī Lietuvas deju grupa “ incognito” .

Šis pasākums kļuvis plaši atpazīstams un izceļas ar teicamu organizāciju, tāpēc izvēršas par 
jaukiem un pacilājošiem estrādes deju svētkiem gan dalībniekiem, gan skatītājiem. Kopīgā koncertā 
aplūkojamas dažādu horeogrāfu dejas, kurās ielikta īpaša ideja, ko atspoguļo kustība, tērps, mūzika 
un stils. Katra deja, pateicoties vadītāju talantam, ir vizuāli efektīgs priekšnesums un uzrunā skatītāju 
ar savu ekstravaganci, krāsainību un kustībām. Šogad varēs vērot 20 deju grupu sniegumu, kas ve­
dīs uz Salaspili labākās horeogrāfijas un labākos dejotājus, t āpēc tiek laipni aicināti visi interesenti 
apmeklēt pasākumu 2007.gada 3.februārī p l.15:00 un ikvienam tas sagādās patīkamus brīžus.

1975. gadā dzimušu vīrieti, kurš, būdams alkohola 
reibumā, kafejnīcā izsita stiklu.

■ 16.01.2007. plkst.19:27 pašvaldības policija saņēma 
Izsaukumu uz namu Nr.16/7 Miera Ielā, Salaspilī, kur 
koplietošanas telpās tiek traucēta sabiedriskā kārtība. 
Ierodoties notikuma vietā, pašvaldības policijas darbi­
nieki aizturēja 1975. gadā dzimušu vīrieti, kurš, būdams 
alkohola reibumā, traucēja sabiedrisko kārtību. Pie 
vīrieša tika atrasta gāzes pistole ar sešām patronām. 
Aizturētais nogādāts Salaspils Valsts policijas iecirknī.

■ 27.01.2007. ap plkst.23:40 ar neatliekamās medicīnis­
kās palīdzības automašīnu no Enerģētiķu ielas Salaspi­
lī slimnīcā nogādāts 1981 .gadā dzimis vīrietis, kuram 
ārsti konstatēja durtu brūci sirds rajonā. Policijas 
darbinieki noskaidro notikušā apstākļus un vainīgās 
personas. Par šo faktu uzsākts kriminālprocess.

PAZIŅOJUMS par būvniecības publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1)punkta 
1)apakšpunktu, nodod publiskai apspriešanai būvniecības ierosinātāja SIA “G Projekts” (reģ. 
Nr.50003727471) būvniecības ieceri galdniecības ceham zemes īpašumā “Rudeņi 8A”, Salaspils 
novadā, kas atrodas ražošanas apbūves teritorijā un piekļaujas valsts autoceļam P5 Ulbroka-Og- 
re. Būvniecības ierosinātājs iecerējis organizēt galdniecību un būvniecības iecere atbilst zemes 
lietošanas mērķim. Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils 
novada pašvald ības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli 
un līdz 2007.gada 2.martam rakstiski iesniegt vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, 
LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -19.00 un ceturdienās no 9.00 -18.00, 
pārtr. 13.00 -14.00 ). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna 
Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 
2.marta, netiks ņemtas vērā. Būvniecības Ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana 
un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada marta beigās.

Salaspils novada Būvvalde

Salaspils novada dzim tsarakstu nodaļā 
no 01.01. līdz 30.01.2007.

Reģistrēti: 19 jaundzimušie (9 zēni un 10 meitenes) 
Noslēgtas: 9 laulības

Miruši:

Privatizējamais zemes gabals Krasta ielā 7, Salaspilī, Salaspils novadā tiek nodots Izsolē.
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod Izsolē zemes gabalu Krasta ielā 7, Salaspilī, Salaspils novadā ar kadastra Nr. 8011 003 
0661. Zemes gabala platība -12 .7848 ha. Izsoles objekta sākumcena ir Ls 416 000,- (četrsimts sešpadsmit tūkstoši lati). Izsoles 
dalības maksa Ir Ls 200,- (divi simti lati), nodrošinājums -  Ls 41 600 (četrdesmit viens tūkstotis seši simti lati). Izsole notiks 2007. 
gada 16.februārī plkst. 11:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2007. 
gada 16.februārī pīkst. Iepazīties ar Izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) 

apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-1 3 :00, 14:00-19 :00 un ceturtdienās 9:00 -13:00, 14:00-1 8 :00. (Tālr. 7981014)

JEROMĀNE JEVGEŅIJA (28.10.1925.-29.12.2006.)
KOROŠEVSKA VERONIKA (13.10.1923.-01.01.2007.)
HANUKAŠVILI GABRIELS (17.09.1924.-29.12.2006.)
MIŅINS PJOTRS (21.01.1938.-14.01.2007.)
IGNATS ALFRĒDS (29.01.1922.-13.01.2007.)
STOLERS IVARS JURIS (09.02.1940.-16.01.2007.)
DUMANSKIS JOSIFS (01.05.1939.-16.01.2007.)
SADOVSKIS GENĀDIJS (24.12.1942.-16.01.2007.)
PAPANOVA LIDIJA (01.11.1936.-16.01.2007.)
GREBEŽA VALENTĪNA (15.02.1926.-19.01.2007.)
ALKSNE DZIDRA (26.04.1935.-21.01.2007.)
ZINKĒVIČA EMMA (28.04.1925.-19.01.2007.)
KRAUZE MIRDZA (26.06.1921.-23.01.2007.)
MATVEJĀNE MALDA (06.07.1924.-24.01.2007.)
POŽARICKIS GENĀDIJS (16.04.1938.-23.01.2007.)
TĪLIKS JURIS (05.02.1937.-26.01.2007.)
GORBUNOVS IVANS (10.01.1926.-28.01.2007.)
LOVČINOVSKIS GENĀDIJS (07.06.1958.-25.01.2007.)
MELDERE ZENTA (20.07.1920.-28.01.2007.)
ĻEBEDEVA ĻUBOVA (27.02.1933.-29.01.2007.)
Še m e ņ ih in a  JEVDOKIJA (14.03.1919.-28.01.2007.)

Privatizējamais zemes gabals Ceru ielā 1/1, Salaspilī, Sa­
laspils novadā, Rīgas rajonā tiek nodots izsolē. Rīgas rajona 
Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu Ceru ielā 
1/1, Salaspilī, Salaspils novadā ar kadastra Nr. 80110041754. 
Zemes gabala platība -1086  m2 Izsoles objekta sākumcena ir 
Ls 17 000,- (septiņpadsmit tūkstoši lati). Izsoles dalības maksa 
ir Ls 100,- (viens simts lati), nodrošinājums -  Ls 1700,- (viens 
tūkstotis septiņi simti lati). Izsole notiks 2007.gada 16.februārī 
pīkst. 11:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314. 
kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2007.gada 
16.februārī pīkst. 10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Sa­
laspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) ap­
meklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 
un ceturtdienās 14:00-1 8 :00. (Tālr. 7981014)

Privatizējamais zemes gabals “Stiebraiņi”, Salaspils novadā 
tiek nodots izsolē. Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod 
izsolē zemes gabalu “Stiebraiņi”, Salaspils novadā ar kadastra 
Nr.8031 014 0077. Zemes gabala platība -  14800 m2. Izsoles 
objekta sākumcena ir Ls 52 700,- (piecdesmit divi tūkstoši septiņi 
simti lati). Izsoles dalības maksa ir Ls 150,- (viens simts piec­
desmit lati), nodrošinājums -  Ls 5270 (pieci tūkstoši divi simti 
septiņdesmit lati). Izsole notiks 2007.gada 16.februārī pīkst. 11:40 
Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles 
dalībnieku reģistrācija beidzās 2007.gada 16.februārī pīkst. 10:00. 
Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes 
Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas 
laikos: pirmdienās 11:00-1 3:00, 14:00-1 9 :00 un ceturtdienās 9:00-1 3 :00, 
14:00-18:00 (Tālr. 7981014)

Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē ēku 
un tai piekrītošu zemes gabalu Salaspils novadā, Salaspili, 
Līvzemes ielā 25, garāža Nr.93, ar kadastra Nr.8011004 2091. 
Zemes gabala platība -  31 kv.m., kadastra Nr.8011 004 2091; 
garāžas platība -  17.5 m2 , kadastra Nr.8011 004 2091 001. 
Izsoles objekta sākumcena ir Ls 990,- (deviņi simti deviņdesmit 
ati). Izsoles dalības maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinā- 
ums -  Ls 99,- (deviņdesmit deviņi lati). Izsole notiks 2007.gada 
16.februārī plkst. 12:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stā- 
vā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2007. 
gada 16.februārī plkst. 10:00 Iepazīties ar izsoles noteikumiem 
var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā (201. 
kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11-13, 
14-19 un ceturtdienās 9-13.14-18 . (Tālr. 7981014)

Privatizējamais zemes gabals Granīta ielā 34, Salaspils novadā 
tiek nodots izsolē. Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod 
izsolē zemes gabalu Granīta ielā 34, Salaspils novadā ar kadas- 
;ra Nr.8031 001 0070. Zemes gabala platība -  45700 m2. Izsoles 
objekta sākumcena ir Ls 274 200,- (divi simti septiņdesmit četri 
tūkstoši divi simti lati). Izsoles dalības maksa ir Ls 200,- (divi simti 
ati), nodrošinājums -  Ls 27 420 (divdesmit septiņi tūkstoši četri 
5imti divdesmit lati). Izsole notiks 2007.gada 16.februārī plkst. 12:20 
Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles 
dalībnieku reģistrācija beidzās 2007.gada 16.februārī plkst. 10:00 
iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes 
Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas 
laikos: pirmdienās 11: 0 0 , 14:00-19:00 un ceturtdienās 
14:00-18:00 (Tālr. 7981014)

Salaspilī vienpadsmito reizi sadanco 
estrādes deju grupas
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2007. gada 2. februāris
ledz īvo tā ju  zināšanai

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2006.gada 27.decem brī (prot.Nr. 25, 11.§)

Saistošie noteikumi Nr.54/2006

"Par Salaspils novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā"

1 .šie noteikumi (turpmāk -  Noteikumi) nosaka:
1.1. personu kategorijas, kurām Salaspils novada pašval­

dība (turpmāk -  Pašvaldība) sniedz palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā;

1.2. palīdzības veidus, reģistrācijas kārtību palīdzības 
saņemšanai un tās sniegšanas kārtību un secību;

1.3. gadījumus, kad Pašvaldība ir tiesīga atteikt palīdzī­
bas sniegšanu.

2. Pašvaldība iedzīvotājiem sniedz šāda veida palīdzību 
dzīvokļu jautājumu risināšanā:

2.1. izīrē Pašvaldībai piederošas vai uz likumīga pamata 
Pašvaldības lietojumā esošas dzīvojamās telpas;

2.2. nodrošina ar pagaidu dzīvojamo telpu;
2.3. sniedz palīdzību īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu;
2.4. piešķir pabalstu dzīvojamās telpas īres maksas un 

maksas par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvoja­
mās telpas lietošanu segšanai (turpmāk -  Dzīvokļa 
pabalsts);

2.5. piešķir vienreizēju pabalstu dzīvojamās telpas vai 
dzīvojamās mājas remontam.

3. Personu reģistra dokumentāciju, kuras vēlas un ir tiesīgas 
saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, kārto:

3.1. Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļas 
konsultants dzīvokļu jautājumos -  par 2.1 -  2.3 punktos 
norādīto Pašvaldības palīdzību;

3.2. Salaspils novada pašvaldības Sociālais dienests -  par 
Noteikumu 2.4. un 2.5 minētajiem palīdzības veidiem.

4. Lēmumus par personu reģistrēšanu Pašvaldības palīdzī­
bas saņemšanai, par pašvaldības palīdzības sniegšanu 
un personu izslēgšanu no attiecīgā pašvaldības palī­
dzības reģistra (turpmāk -  palīdzības reģistrs) pieņem 
Dzīvokļu saimniecības komiteja, kā arī Salaspils novada 
Sociālais dienests -  par Noteikumu 2.4 -  2.5 minētajiem 
palīdzības veidiem.

5. Pirms pašvaldības palīdzības sniegšanas kompetentā ie­
stāde vai institūcija pārbauda iekļauto ziņu atbilstību patie­
sībai un personas tiesības saņemt attiecīgo palīdzību.

6. Palīdzības reģistrs kārtojams atsevišķi katram Noteikumu 
2.punktā noteiktajam pašvaldības palīdzības veidam.

Katru gadu līdz 1 .maijam kompetentā iestāde vai institūcija 
aktualizē palīdzības reģistrā Iekļautos datus.

10.3. maznodrošinātas personas, kuras audzina bērnu 
invalīdu vai kuru ģimenēs visi pilngadīgie ģimenes 
locekļi ir pensionāri vai invalīdi un kuras īrē dzīvokļus 
no privātpersonām vai juridiskām personām (izņemot 
gadījumus, ja persona atteikusies no dzīvokļa privatizā­
cijas citas personas labā);

10.4. maznodrošinātas, atsevišķi dzīvojošas pensijas ve­
cuma personas vai invalīdi, kuriem nav apgādnieku un 
kuras īrē dzīvokļus no privātpersonām vai juridiskām 
personām (izņemot gadījumus, ja persona atteikusies 
no dzīvokļa privatizācijas citas personas labā);

10.5. šo Noteikumu 10.2., 10.3. un 10.4. punktā minētās 
personas tiek uzņemtas palīdzības uzskaitē un reģis­
trētas 2.1.punktā norādītās palīdzības saņemšanai, ja 
tās pastāvīgi dzīvo un ir deklarējuši savu dzīves vietu 
Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 
ne mazāk kā 5 pēdējos gadus.

mās telpas likuma “Par dzīvojamās telpas īri” 28.2., 28.3., 
28.4 panta otrajā daļā paredzētajos gadījumos;

16.1.2. pensionāra vai invalīda apliecības kopiju;
16.1.3. ar viņu kopā dzīvojošo bērnu dzimšanas apliecību 

kopijas vai tiesas sprieduma par aizbildnības apstipri­
nāšanu kopiju vai

16.1.4. tiesas sprieduma par aizgādnības nodibināšanu 
kopiju;

16.2. Likuma 14.panta pirmās daļas 1.1). punktā norādītās 
personas iesniedz:

16.2.1. politiski represētās personas apliecības kopiju;
16.2.2. spēkā esoša tiesas sprieduma kopiju par izlikšanu 

no dzīvojamās telpas likuma “Par dzīvojamo telpu īri”
28.2. panta pirmajā daļā, 28.3. panta pirmajā daļā vai 
28.4 panta otrajā daļā paredzētajos gadījumos;

16.2.3. rakstveida apliecinājumu, ka personas lietošanā 
vai īpašumā nav citas dzīvojamās telpas.

16.3. Likuma 14.panta pirmās daļas 2.punktā noradītās 
personas iesniedz:

16.3.1. spēkā esoša tiesas sprieduma kopiju par izlik­
šanu no dzīvojamās telpas gadījumos, ja uz dzīvokļa 
īpašumu ir vērsta piedziņa sakarā ar maksājumiem 
par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas 
lietošanu, mājas uzturēšanu, ekspluatāciju vai remonta 
izdevumiem;

16.3.2. pensionāra vai invalīda apliecības kopiju vai
16.3.3. bērnu dzimšanas apliecību kopijas vai bāriņtiesas 

(pagasttiesas) lēmumu par aizbildnības nodibināšanu 
un par aizbildņa iecelšanu kopijas vai

16.3.4. politiski represētās personas apliecības kopiju un 
rakstveida apliecinājumu, ka personas lietošanā vai 
īpašumā nav citas dzīvojamās telpas.

16.4. Likuma 14.panta pirmās daļas 4.punktā norādītās 
personas iesniedz:

16.4.1. repatrianta statusu apliecinošu dokumentu;
16.4.2. arhīva izziņu par repatrianta, viņa vecāku vai vec­

vecāku pēdējo pastāvīgo dzīvesvietu pirms izceļošanas 
no Latvijas.

16.5. Likuma 14.panta pirmās daļas 4.1 punktā norādītās 
personas iesniedz politiski represētās personas aplie­
cības kopiju.

16.6. Likuma 14.panta pirmās daļas 5.punktā norādītās 
personas iesniedz:

16.6.1. brīvības atņemšanas vietas izdotu noteikta parau­
ga izziņu, kurā norādīts atbrīvošanas pamats un faktiski 
izciestais brīvības atņemšanas soda laiks;

16.6.2. arhīva izziņu no pēdējās dzīvesvietas (izziņā no­
rādot deklarētās personas, radniecību ar tām un telpu 
lietošanas periodu);

16.6.3. gadījumā, ja reģistrēta laulība vai ir nepilngadīgs 
bērns, ja tie deklarējušies citā dzīves vietā, laulātā un 
bērna izziņa par deklarēto dzīvesvietu un deklarēšanās 
tiesisko pamatu;

16.7. Noteikumu 9.punktā norādītās personas iesniedz:
16.7.1. dzīvojamās telpas īres līguma kopiju;
16.7.2. lēmuma kopiju par namīpašuma denacionalizāciju 

vai atdošanu likumīgajam īpašniekam vai tiesas sprie­
duma kopiju par īpašuma tiesību atjaunošanu (iesniedz 
mājas īpašnieks);

16.7.3. spēkā esoša tiesas sprieduma kopija par personas 
izlikšanu no dzīvojamām telpām saskaņā ar likuma “Par 
dzīvojamo telpu īri” 28.2., 28 .3., 28.4. pantu;

16.7.4. pensionāra vai invalīda apliecība;
16.7.5. bērna dzimšanas apliecības kopija vai bāriņtiesas 

(pagasttiesas) lēmumu par aizbildnības nodibināšanu 
un par aizbildņa iecelšanu kopijas vai

16.7.6. dokumentus, kas apliecina kopā ar viņu dzīvojošo 
un aizgādībā esoša persona, vai

16.7.7. maznodrošināta pensijas vecumu sasniegusi 
persona, vai

16.7.8. maznodrošināta persona, kura ir darbnespējīga 
invaliditātes dēļ;

16.8. Noteikumu 10.1 apakšpunktā norādītās personas 
iesniedz:
īres līguma kopiju, ja mainījusies aizņemtās (uz rindā 
uzņemšanas brīdi) dzīvojamās platības īpašuma piede­
rība;

16.9. Noteikumu 10.2., 10.3., 10.4.apakšpunktā norādītās 
personas iesniedz:

16.9.1. īres līguma kopiju;
16.9.2. kopā dzīvojošo nepilngadīgo bērnu dzimšanas 

apliecību, pasu kopijas;
16.9.3. Izziņu par iepriekšējo dzīves vietu;
16.9.4. pensionāra vai invalīda apliecības kopiju;

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par paiīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 1.pantu, 7.panta sesto dalu, 
14.panta pirmās daļas 1.punkta “c ” apakšpunktu, 14.panta pirmās daļas 6.punktu, 17.panta pirm o daļu, 24.panta pirm o daļu, 25.pantu, 26.pantu,

26.1.panta pirmo daļu, 27.panta otro daļu, “Par dzīvojamo telpu īr i” 36.1. pantu, “Par pašvaldībām ” 43.panta trešo daļu.

I  Vispārīgie noteikumi

II Personas, kurām neatliekami 
sniedzama palīdzība.
7. Pašvaldība sniedz neatliekamu palīdzību dzīvokļu jautā­

jumu risināšanā personām, kas norādītas likuma “Par 
palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” (turpmāk -  Li­
kuma) 13.pantā un tur norādītajā kārtībā.

III Personu kategorijas, kurām 
sniedzama pašvaldības 2.1.punktā 
norādītā palīdzība dzīvokļa jau tā ­
jumu risināšanā
8. Personas, kuras ar dzīvojamo telpu nodrošināmas 

pirmām kārtām, noteiktas Likuma 14.panta (1).daļas 
1).punkta a).,b)., 1.1.). līdz 5).punktā.

9. Papildus Likuma 14. (1).da|as 1).punkta a).,b)., 1.1.). līdz 
5).punktā minētajām personām pašvaldība ar dzīvojamo 
telpu nodrošina pirmām kārtām:

9.1. personas, kuras dzīvo denacionalizētā vai likumīga­
jam īpašniekam atdotā mājā un lietojušas dzīvokli līdz 
īpašuma tiesību atjaunošanai, un uz kuru ir attiecināms 
viens no šādiem nosacījumiem:

9.1.1. persona tiek izlikta no dzīvojamām telpām saska­
ņā ar likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 28.2., 28.3., 28.4. 
pantu;

9.1.2. persona atbilst kādai no likuma “Par dzīvojamo telpu 
īri” 36.L norādīto personu kategorijām;

10. Palīdzības reģistrā iekļauj un Dome ar dzīvojamo telpu 
vispārējā kārtībā nodrošina:
10.1. personas, kuras valsts un pašvaldību palīdzības dzī­

vokļa jautājuma risināšanā saņemšanai reģistrētas līdz 
31.12.2001. saskaņā ar 11.05.1993. likuma “Par valsts 
un pašvaldību palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
normām un 2001 .gadā pārreģistrētas atbilstoši šajā 
laikā spēkā esošo tiesību aktu prasībām;

10.2 . maznodrošinātas personas, kuru ģimenē ir trīs un 
vairāk nepilngadīgi bērni un kuras īrē dzīvokļus no 
privātpersonām vai juridiskām personām (izņemot gadī­
jumus, ja persona atteikusies no dzīvokļa privatizācijas 
citas personas labā);

IV Citi p a līd z īb as  ve idi
11. Palīdzības saņemšanai īrētās dzīvojamās telpas apmai­

ņai (Noteikumu 2.3.p.) pret citu dzīvojamo telpu reģistrē 
personas, kuras vēlas Salaspils novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā esošo pašvaldībai piederošo 
un personai izīrēto dzīvojamo telpu apmainīt pret ma­
zāku pašvaldībai piederošu un citai personai izīrētu vai 
neizīrētu (brīvo) dzīvojamo telpu vai dzīvojamo telpu ar 
zemāku maksu par komunālajiem pakalpojumiem, kas 
saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu (zemāku labiekārto­
jumu), kā arī veselības stāvokļa dēļ vēlas dzīvojamo telpu 
zemākā stāvā vai citā Salaspils novada administratīvās 
teritorijas vietā.

12. Pabalstu piešķiršana dzīvojamās telpas īres maksas un 
maksas par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās 
telpas lietošanu, segšanai (Noteikumu 2.4.p.) -  šāda 
veida palīdzība tiek sniegta Saistošo noteikumu Nr.79 
“Pašvaldības sociālā palīdzība Salaspils novada iedzī­
votājiem” noteiktā kārtībā un apmērā.

13. Pabalstu piešķiršana dzīvojamās telpas vai dzīvojamās 
mājas remontam (Noteikumu 2.5.p.) -  šāda veida palīdzī­
ba tiek sniegta Saistošo noteikumu Nr.79 “Pašvaldības 
sociālā palīdzība Salaspils novada iedzīvotājiem” noteik­
tā kārtībā un apmērā.

14. Nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamo telpu (Noteikumu
2.2.p.) -  ar pagaidu dzīvojamo telpu nodrošina perso­
nas, kurām palīdzība sniedzama saskaņā ar Noteikumu 
7.punktu, ja dzīvojamā telpa gājusi bojā vai cietusi tādā 
mērā, ka remonts nav mērķtiecīgs un nav iespējas tūlīt 
izīrēt tai dzīvojamo telpu, vai uz dzīvojamās telpas re­
monta laiku, bet, ja tādu personu nav -  personām, kuras 
minētas Noteikumu 8.punktā.

Pagaidu dzīvojamās platības ierādīšana neietekmē perso­
nas reģistrāciju palīdzības saņemšanai šajos Noteikumos 
paredzētajā kārtībā.

Personas ar pagaidu dzīvojamo platību tiek nodrošinātas, 
izīrējot tām dzīvojamās telpas pašvaldības iestādes 
“Sociālās palīdzības nams” lietošanā nodotajās ēkās 
un saskaņā ar domes apstiprinātajiem noteikumiem 
“Noteikumi dzīvojamo telpu izīrēšanai un īres termiņiem 
pašvaldības iestādes “Sociālās palīdzības nams” lieto­
šanā esošajās ēkās” .

Izņēmumu gadījumos, personām, kurām sniedzama neatlie­
kama palīdzība (Noteikumu 7.punkts) un nav iespējams 
izīrēt dzīvojamo telpu pašvaldības iestādes “Sociālās pa­
līdzības nams” lietošanā esošajās ēkās, var tikt Izīrētas 
dzīvojamās telpas uz Likuma 23.pantā noteiktu termiņu 
pašvaldībai piederošajā vai tiesiskā lietojumā esošajos 
dzīvokļos.

Pagaidu dzīvojamām telpām nav jāatbilst Likuma 16.panta 
noteikumiem.

V Reģistrācijas kārtība pašvaldī­
bas palīdzības saņemšanai.
15. Persona, kas vēlas saņemt pašvaldības palīdzību dzī­

vokļa jautājumu risināšanā, papildus rakstveida iesniegu­
mam, kurā norādīts vēlamais palīdzības veids atbilstoši 
Noteikumu 2.punktam, iesniedz:

15.1. pases kopiju;
15.2. izziņu par maznodrošinātas personas statusa piešķir­

šanu (ja atbilstoši Likuma 14.pantam vai Noteikumiem 
palīdzība sniedzama maznodrošinātai personai).

16. Papildus šo Noteikumu 15.punktā norādītajiem doku­
mentiem:

16.1. Likuma 14.panta pirmās daļas 1.punkta “a” un “b” 
apakšpunktos norādītās personas iesniedz:

16.1.1. tiesas sprieduma kopiju par izlikšanu no dzīvoja­
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17. Nepieciešamības gadījumā, informāci­
jas precizēšanai var tikt pieprasīti arī citi 
dokumenti.

18. Iesniedzot 15. un 16.punktā minēto 
dokumentu kopijas, persona uzrāda šo 
dokumentu oriģinālus.

19. Iesniegtos dokumentus reģistrācijas 
secībā Dzīvokļu saimniecības komiteja 
vai attiecīgi Salaspils novada Sociālais 
dienests viena mēneša laikā izskata un 
pieņem lēmumu par personas atzīšanu 
par tiesīgu saņemt palīdzību un iekļauša­
nu dzīvojamo telpu izīrēšanas reģistrā, 
kā arī personas izslēgšanu no dzīvojamo 
telpu izīrēšanas reģistra.

20. Papildus Likumā noteiktajām ziņām par 
katru personu, kas reģistrēta palīdzības 
saņemšanai, palīdzības reģistrā iekļauj 
šādas ziņas:

20.1. personas deklarētās dzīvesvietas 
adrese;

20.2. ģimenes locekļu skaits.
21. Reģistrā iekļautās personas pienākums 

ir iesniegt Sociālā dienesta izziņu par 
maznodrošinātas personas statusa paga­
rināšanu (ja tam ir tiesību aktos noteiktie 
apstākļi), VDEĀK izziņas kopiju par invali­
ditātes termiņa pagarināšanu, īres līguma 
kopiju (ja mainījies ģimenes sastāvs) un 
citus dokumentus par izmaiņām ģimenē 
nekavējoties, bet ne vēlāk kā līdz kalen­
dārā gada 15. aprīlim.

22. Ja pēc personas reģistrēšanas palīdzī­
bas reģistrā zuduši apstākļi, kas bija par 
pamatu personas atzīšanai par tiesīgu 
saņemt palīdzību, personas pienākums 
ir nekavējoties par to ziņot Dzīvokļu saim­
niecības komitejai vai Salaspils novada 
domes Sociālajam dienestam.

23. Personas, kuras Noteikumu 4.punktā no­

26. Lēmumu piedāvāt personai īrēt konkrētu 
dzīvojamo telpu pieņem dome, pamatojo­
ties uz Dzīvokļu saimniecības komitejas 
sagatavoto priekšlikumu.

27. Ikvienu pašvaldībai piederošu vai tie­
siskā lietojumā esošu dzīvojamo telpu 
Izīrēšanai piedāvā šādā secībā -

27.1 .Noteikumu 7.punktā minētām per­
sonām, bet ja tādu nav vai tās rakstiski 
atsakās no piedāvātās dzīvojam ās 
platības, tad -

27.2. Noteikumu 8.un 9.punktā minētām 
personām, reģistrācijas secībā, ņemot 
vērā personas ģimenes locekļu skaitu 
un piedāvāto dzīvojamo platību;

27.3. ja uzskaites rindā nav personu, kas 
reģistrētas palīdzības saņemšanai atbil­
stoši Noteikumu 7., 8. un 9.punktam, 
vai tās rakstiski atteikušās no īrēšanai 
piedāvātās dzīvojamās platības, tad -

27.4. Noteikumu 10.punktā minētām per­
sonām.

28. Noteikumu 27.punktā noteiktajā secībā 
tiek piedāvātas izīrēšanai arī pagaidu 
dzīvojamās telpas.

29. N ote ikum os m inēta jām  personām  
vienlaikus piedāvā īrēt visas dzīvojamās 
telpas, kas uz to brīdi ir iekļautas neizīrēto 
dzīvojamo telpu reģistrā, ievērojot seko­
jošus kritērijus:

29.1. vienistabas dzīvokli -1  līdz 3 cilvēku 
ģimenei;

29.2. divistabu dzīvokli -  3 līdz 5 cilvēku 
ģimenei;

29.3. trīsistabu un lielākus dzīvokļus -  5 
un vairāk cilvēku ģimenei.

30. Personām, kas reģistrētas Noteikumu
2.3. punktā minētās palīdzības saņemša­
nai, dzīvojamo telpu piedāvā apmaiņai 
iesniegumu reģistrācijas secībā, pie kam, 
vispirms piedāvājot maznodrošinātajām 
personām, bet neapejot vairāk kā divas 
iepriekš reģistrētās personas.

31. Pašvaldība var atteikt palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā Likuma 7. panta (5). 
punktā norādītajos gadījumos.

32. Bez Likuma 7.panta (5).punktā minētajiem 
atteikuma iemesliem, Pašvaldība var atteikt 
palīdzības sniegšanu, ja -

32.1. personas dzīvojamās telpas īres

līgums tiek izbeigts sakarā ar īres mak­
sas un maksas par pakalpojum iem 
parādu, lai gan persona varēja neuzkrāt 
parādu, jo personas ģimenes pilngadī­
go ģimenes locekļu kopējie ienākumi 
īres līguma darbības laikā nebija zemāki 
par attiecīgajā mēnesī valstī noteikto 
viena iedzīvotāja pilna iztikas minimu­
ma preču un pakalpojumu groza vidējo 
vērtību latos;

32.2. ar personu ir izbeigts dzīvojamo 
telpu īres līgums un tās tiek atkārtoti 
izliktas no pašvaldībai piederošām vai 
tiesiskā lietojumā esošajām un personai 
izīrētajām telpām dzīvojamām telpām, 
pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo 
telpu īri” 28.1., 28.2. pantu.

Tirdzniecības centrs „Nelda” 
aicina pastāvīgā darbā:

• adm inistrātorus (-es)
• noliktavas pārziņus (-es)
• kasierus (-es)
• pārdevējus (-as)
• krāvējus
• apkopējus(-as)

Uzņēmums piedāvā:

•  algu atbilstoši kvalifikācijai ;
• sociālas garantijas;
• elastīgu darba grafiku (iespēja 

savienot darbu ar mācībām);
• izaugsmes iespējas.

Lūdzam pieteikties Salaspilī, 
Rīgas ielā 1

Tālr. 7981044, 7981056

AKTUĀLĀ KO
PAŠVALDĪBAS

NOTIKUMU
APSKATU
skatieties

Salaspils
Zinās

katru ceturtdienu 
kanālā Jetix pl. 21.00.

Salaspils ziņu raidījumus 
varat noskatīties arī 

internetā: 
w w w .sa lasp ils.lv 
sadaļā -  raidījumi.

KLUBS MĀMIŅĀM,
kuras baro savus bērnus ar krūti, 

aicina visus interesentus uz tikšanos 
mājīgā gaisotnē.

Būs iespējas saņemt speciālistu kon­
sultācijas par bērna barošanu. 

Tikšanās notiek Skolas ielā 7, Sociā­
lās palīdzības namā OTRDIENĀS no 

pulksten 10:00 līdz 12:00. Ieeja brīva.

S alasp ils
Romas Katoļu baznīcā:

• 02.02. Sveču diena plkst. 11:00; 18:00
• 03.02. Sv. Blazija svētība plkst.18:00
• 21.02. Pelnu Trešdiena plkst. 18:00

Gavēņa laikā trešdienās 
Krustaceļš plkst.18:00

16.februārī  17.00 Salaspils novada domes laulību zālē

TRIO (Francija)
Jean-Pierre Baraglioli -  saksofons, Dominiks 
Pifarelī -  vijole, Didjē Keks -  sitaminstrumenti.

Sakarā ar darba apjoma palielināšanos
A/S “CEĻU PĀRVALDE” , Rīgā 

aicina darbā
SPECIĀLĀS

CEĻU BŪVES TEHNIKAS 
VADĪTĀJUS/AS
Darbam ar asfalta frēzi, 
asfalta ieklājēju, grunts 

un asfalta veltņiem

Prasības:
• Atbilstoša speciālā izglītība;
• Speciālās tehnikas vadītāja apliecība;
• Darba pieredze.

Piedāvājam darbu ar mūsdienīgu 
tehniku, augstu atalgojumu, veselības 
apdrošināšanu un sociālās garantijas.

Tālrunis: 7408078 vai 7408180.

Garāžu kooperatīva 
"Enerģētiķis” biedri!

Lūdzam ierasties 
uz gada atskaites sapulci 

k/n “Enerģētiķis” 
šī gada 4. februārī!

Valde

16. februārī Bērnu un jauniešu f il iā lb ib liotēkā “Avotiņš” 
notiks Jauno lasītāju kluba

Salaspils SuperPūce
dalībnieku saiets:

tikšanās ar kluba padomnieci, Salaspils Bērnu žūrijas goda eksperti, Salas­
pils 1. vidusskolas 12. klases audzēkni Ievu Krūmiņu; 
iepazīšanās ar Salaspils novada bibliotēkas jaunizveidoto mājas lapu; 
praktiska nodarbība “Datu bāze Letonika -  palīgs informācijas 
meklēšanā” .

Skaistumkopšanas
salons

Enerģētiķu ielā 2-76 
Plašs pakalpojumu spektrs.

•  Augstākās klases frizieris 
(strādā ar profesionālo kosmētiku)

•  Manikīrs, pedikīrs (darbs ar gēlu)
•  Superintensīvie Ergoline solāriji:

-  vertikālais;
-  horizontālais.

Kosmetologa pakalpojumi: 
CHRISTIANA, Decleor kosmētika.

•  Ķīmiskais pīlings;
•  Speciālās programmas tiem, kam pāri 30;
•  Relaksējošas un ārstnieciskas 

sejas un ķermeņa masāžas;
•  Procedūras rokām;
•  Anticelulīta programma (masāža+ ietīšana);
•  Dienas, vakara, kāzu grims;
•  Ārstnieciskā lampa “BIOPTRON” ;
•  Ausu caurduršana;
•  Permanentais make-up. Tālr.: 7947003

Turpinājums no 3. Ipp.

teiktā kārtībā atzītas par tiesīgām saņemt 
pašvaldības palīdzību un iekļaujamas 
personu iesniegumā norādītajā palīdzī­
bas reģistrā, reģistrē tādā secībā, kādā 
tās iesniegušas pašvaldībai iesniegumu 
attiecīgā palīdzības veida saņemšanai.

24. Ja persona vēlas saņemt citu palīdzības 
veidu, nekā tā lūgusi iepriekš, tad šai 
personai jāiesniedz jauns iesniegums 
un jaunā reģistrā tā tiek ieskaitīta no šī 
iesnieguma iesniegšanas dienas.

25. Noteikumu 21. un 22. punkta nosacīju­
mu neizpilde ir pamats personas izslēg­
šanai no reģistra.

VI Dzīvojamo telpu 
piedāvāšanas kritēriji 
un secība.

VII Gadījumi, kad 
pašvaldība ir tiesīga 
a tte ikt a tz īt personu par 
tiesīgu saņemt 
Noteikumu 2 .1.un 2.2 . 
punktā minēto palīdzību.

VIII Personas izslēgšana 
no palīdzības reģistra.
33. Persona tiek izslēgta no palīdzības reģis­

tra Likuma 10. pantā norādītos gadījumos 
un kārtībā.

34. Papildus 33.punktā noteiktajam, persona 
var tikt izslēgta ja iestājušies šo Noteikumu 
25. punktā minētie apstākļi.

IX Nobeiguma noteikumi.
Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos, 

spēku zaudē Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 2002.gada 27.martā ap­
stiprinātie Salstošie noteikumi Nr.13 “Par 
kārtību, kādā reģistrējamas personas paš­
valdības palīdzības saņemšanai dzīvokļu 
jautājum u risināšanā un šīs palīdzības 
sniegšanas kārtību” .

NELDA
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S ports

čempions Trofi reidā
Salaspils novada domes Transporta da|as darbinieks Arnis 

Pušs šogad kļuvis par Latvijas mēroga čempionu un ieguvis čempio­
na kausu Trofi reidā -  sporta veidā, kurš Latvijā vēl nav tik populārs 
kā citi autosporta veidi.

Trofi reids ir sporta veids, kurā ar speciāli sagatavotām ap­
vidu mašīnām pārvietojas bezceļa apstākļos (grūti izbraucamiem 
purviem, pārplūdušām pļavām, aizaugušiem mežiem, mālainiem 
apvidiem). Ir noteikts laika limits, kad ir, orientējoties pēc kartes, 
jāsameklē organizatoru noteiktie un atzīmētie kontolpunkti. 2006. 
gada Trofi reida ietvaros tika rīkoti seši posmi. Viens posms, kurš 
parasti ir divas dienas un tā kopējais distances garums ir 100-150 
km, sastāv no mazākiem posmiem orientēšanās zonās un speciā­
liem posmiem (triāla, apļa).

Arnis Pušs visos sešos posmos ierindojās pirmajā trijniekā, tas ir, 3 reizes -pirmajā vietā, 1 reizi -  otrajā vietā 
un 2 reizes -  trešajā. Tādējādi šogad viņš kļuva par Latvijas čempionu Trofi reidā OPEN klasē. Kā pats sportists saka: 
“Trofi reida sacensībās es piedalos kopš 2003. gada ar dažādiem panākumiem. Piedalos ar UAZ markas automa­
šīnu, tikai jāpiemin, ka no tās ir palikusi vien tehniskā pase un vizuālais izskats, jo motors un pārnesumkārba Ir no 
Ford, sadales kārba no 69 UAZ automašīnas, tiltos ir ielikti BTR bloki. Auto ir aprīkots arī ar tik ļoti šim sporta veidam 
nepieciešamo aprīkojumu (vinču, navigāciju, haidžeku un citiem sīkumiem, tai skaitā, 33 collu dubļu riepām).

Pagaidām gan A. Pušs piedalās tikai Latvijas mēroga sacensībās, kurās viņu finansiāli atbalstīja Salaspils 
novada dome, taču, ja būtu līdzekļi, tad labprāt piedalītos arī čempionātos ārpus Latvijas robežām, lai celtu savu 
kvalifikāciju.

Interesenti var sīkāk uzzināt par trofi reidu, apmeklējot www.mazozoli.lv.
Nedaudz pilnveidojot mašīnu, arī šogad ir plānots piedalīties tajā pašā -  OPEN klasē. “Centīšos atkal sa­

sniegt augstus rezultātus, lai varētu Iegūt čempiona titulu arī šogad, kā arī sporta meistara nosaukumu. Ir doma 
arī savus spēkus izmēģināt ne tikai Latvijā, bet arī kaimiņvaltīs rīkotās sacensībās,” saka Arnis Pušs.

Izstāžu cikla ietvaros plānotas četras 
atsevišķas izstādes:
“Sporta aktivitātes Salaspilī”
“ Izvēlies savu sporta veidu”
“Esi aktīvs, Esi pirm ais!”
“Sporto un būsi vesels.”
Sports ir veselīga dzīvesveida neatņemama 

sastāvdaļa. Sportojot Tu iegūsi vairāk enerģijas dzī-

vei, pozitīvas emocijas un nodrošināsi sev pilnvērtīgu 
fizisko un garīgo veselību.

Ar 22.janvāri mūsu bibliotēkā ir skatāma pirmā 
šī cikla izstāde -  “Sporta aktivitātes Salaspilī” .

Izstāde sniegs Tev informāciju par sporta pie­
ejamību mūsu pilsētā: kur, kad un ar kādiem sporta 
veidiem var nodarboties Salaspils bērni un jaunieši. 
Tu uzzināsi arī par Salaspils labākajiem sportistiem un 
viņu spožākajiem sasniegumiem Salaspils, Latvijas un 
Pasaules mērogā. Iespēju robežās centīsimies popula­
rizēt dažādus sporta veidus, tai skaitā arī ekstremālos, 
lai katrs varētu atrast sev piemērotāko.

Pilsētai ir jādod bērniem iespēju pilnveidoties, 
kļūt sportiskākiem, būt nodarbinātiem un motivētiem 
uz aktīvu un veselīgu dzīvesveidu.

Laipni gaidīti visi sporta fani!!!

Iedzīvotāju zināšanai

Reklāma

50 gadu laikā” . Pēc pirmajā kārtā iesūtīto mājas darbu 
izvērtēšanas, tiks noteiktas 5 labākās komandas katrā 
reģionā (Kurzeme, Vidzeme, Latgale, Zemgale, Rīga), 
kas tālāk piedalīties pusfinālā. Visām komandām, kas 
iekļūs pusfinālā, ir iespēja iegūt balvas no Kluba “Mā­
ja ” un Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā, kā arī 
piedalīties īpaši organizētā jauno līderu skolā par ES 
jautājum iem maija sākumā.

Jaunajā restorānā -  picērijā "4 PĒDAS” SALASPILĪ piedāvājam :

Garšīgas maltītes un dzērienus 2 zālēs; Banketu un konferenču zāli līdz 
80 personām; Satelītu TV, W I-FI Internetu

Darba la iks: Zālē 1. stāvā: 10.00-23.00 pt.,s. 10.00-3.00; Zālē 2.stāvā (atļauts smēķēt): 
pt.,s. 15.00-3.00 Mēs atrodam ies Salaspilī, Līvzemes ielā 2. Autostāvvieta blakus restorānam. 
Galdiņu rezervēšana, picas līdznešanai: 7981080. Banketi, semināri, konferences: 29401612.

E K S P R E S K R E D ĪTS
Ņ e m  un  t ē r ē  līdz p a t  5 0 0 0  la tiem  
a r  vilinoši lab iem  n o sac īju m iem , 
tu rk lā t  b e z  j e b k ā d a s  ķ īlas!

Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē 
Salaspilī, Rīgas ielā 30, tālr.: 7943702.
Vai zvani 8008005, ieskaties www.clnbnord.lv!

DnB NORD Banka

Kas? Kur? Kad?

Salaspils Vēstis

Kultūras nams "Rīgava”
■ 02.02. plkst.19:00 Valmieras teātra viesizrāde “Trīs draugi”
■ 03.02. plkst. 18:00 Vidējās paaudzes deju kolektīvu sadan­

cošanās “Nāc, nāc, mans Valentīn!”
■ 04.02. plkst.15:00 Daudzbērnu ģimeņu biedrības 

“Mārtiņsala” pasākums
■ 10.02. plkst.19:00 Pašdarbības kolektīvu dalībnieku vecāku balle
■ 17.02. plkst.18:00 deju kopas “Ūsiņš” draudzības koncerts
Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 03.02. plkst. 15:00 Sadancošana POP deju ritmos. Ieeja Ls 1 ,-
■ 04.02. plkst. 16:00 kinofilma “Aizskalotie”
■ 10.02. plkst. 14:00 Senioru jaunrades deju konkurss
■ 16.02. plkst. 19:00 Valentīndienas diskotēka
■ 17.02. plkst. 11:00 Vidzemes un Zemgales senioru vokālo 

ansambļu sadziedāšanās “Daugav’s abas malas”
■ 18.02. plkst. 13:00 Masļeņica (Metenis)
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 01.02 -  Izstāde “Mēneša jubilāri” (dzejniecei Mirdzai Ķempei 

-100, aktierim Tālivaldim Āboliņam -  75, kino un teātra režiso­
ram Oļģertam Dunkeram -  75, aktrisei Baibai Indriksonei -  75)

■ no 01.02 -  Izstāde “2.februāris -  Sveču diena “
■ no 06.02. -  Izstāde “Pirmajam neatkarīgās Latvijas ārlietu 

ministram un Latvijas valstiskuma starptautiskās atzīšanas 
izcīnītājam Zigfrīdam Annai Meierovicam -  120”

■ no 07.02. -  Izstāde “ Angļu rakstniekam 
Čarlzam Dikensam -1 9 5 ”

■ no 10.02. -  Izstāde “Vienai no latviešu teātra karalienēm, 
aktrisei Elzai Radziņai -  90”

■ no 15.02. -  Izstāde “16.februāris -  Lietuvas Valsts neatkarī­
bas diena”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ no 22.01. -  Izstāžu cikla “Sports. Sports? Sports!” ietvaros: 

tematiska izstāde -  “Sporta aktivitātes Salaspilī”
■ no 22.01. -  Izstāde “Latviešu dzejniekam Vitautam Ļūdē- 

nam -  70”
■ no 22.01. -  Izstāde “Angļu rakstniekam, Alises Brīnumzemes 

radītājam Lūisam Kerolam -  175”
■ no 7.02. -  Valentīndienai veltīta izstāde
Dienvidu f i liālbibliotēkā
■ no 29.01. -  Izstāde “Sveču diena”
■ no 12.02. -  Izstāde “Rakstniece Mirdza Ķempe”
Saulkaines f i liā lbibliotēkā
■ no 29.01. -  Izstāde “Mīlestības līnija Mirdzas Ķempes daiļradē"
■ no 01.02. -  Bibliotēkā atvērsies “Sv. Valentīna Pasta filiāle”
■ no 05.02. -  Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde
■ no 05.02. -  Meteņiem veltīta izstāde
■ no 12.02. -  Izstāde “Pirmais neatkarīgās Latvijas ārlietu mi­

nistrs Zigfrīds Anna Meierovics”
Salaspils
sabiedriskajā centrā
■ 1.03.plkst.18:00 BJIB “Zelta atslēdziņa” kopsapulce.
Salaspils 1. vidusskolā
■ 9. 02. plkst.17:00 k/n “Rīgava”
■ 14. 02. „Sarkanā diena” -  Valentīndiena; "Dziesmu duelis” 

skolotājiem

S ports
Kultūras nams "Rīgava”
■ 06.02. plkst.19:00

Salaspils čempionāts kāršu spēlē “Zolīte” . 1 .posms
■ 08.02. plk s t . 19:00

Salaspils novada turnīrs dambretē un šaha. 4.posms
Salaspils 1. vidusskolā
■ 09.02. plkst.20:00 MIX volejbola sacensības.
■ 16.02. plkst.20:00 MIX volejbola sacensības.
Salaspils bērnu sporta skola
■ 15.02. p lk s t . 19:00

Salaspils novada turnīrs novusā. 4.posms. 

No 1.februāra līdz 30. Jūnijam 
notiek uzņemšana 

Salaspils novada pašvaldības 
izglītības iestāžu 1.klasēs 

200 7 ./2008 . mācību gadam.

Salaspils 
2 . vidusskola
uzņem audzēkņus 
latviešu un krievu 
plūsmās.

Dokumentus var 
iesniegt
skolas kancelejā 
darba dienās 
no pīkst. 8.00 līdz 
18.00.

Tālrunis
informācijai
7940950.

Salaspils 
1. vidusskolā

Dokumentus var 
iesniegt
darba dienās no 
pīkst. 8.00 līdz 
16.30.

Tālrunis
informācijai
7946814.

Salaspils
sākumskolā

Dokumentus var 
iesniegt
darba dienās no 
pīkst. 8.30 līdz 
16.00.

Tālrunis
informācijai
7980020.

Informāciju par uzņemšanas termiņiem un kārtību sniedz 
izglītības iestāžu direktori un Salaspils novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta daļa.

Bibliotekāre Inita S iņica

Sports. Sports? 
Sports!

šogad Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš" ir iecerējusi 

veidot izstāžu ciklu

Erudīcijas konkurss "ESam klāt" 
Latvijas vidusskolēniem

Papildu informācija, jautājumi: 
Inga U lm a n e , 

Projekta “ESam klāt” koordinatore 
tel. 2 9105081

No 2007.gada 16.janvāra līdz 25.martam 
Klubs “ Māja” -  jaunatne vienotai Eiropai sadarbībā 
ar Eiropas Komisijas pārstāvniecību Latvijā rīko eru­
dīcijas konkursu Latvijas vidusskolu un arodskolu 
skolēniem par Eiropas Savienību un līdzdalības ie­
spējām lēmumu pieņemšanas procesā pašvaldības, 
Latvijas un Eiropas Savienības līmenī. Konkursa 
galvenā balva ir ceļojums uz ES dalībvalstīm.

Konkurss norisinās 3 kārtās. Pirmajā kārtā skolē­
nu komandai 5 cilvēku sastāvā līdz 16.februārim ir jāiz­
pilda m ā jasda rbs -jāa tb ild uz 15 jautājum iem saistībā 
ar ES un jāsagatavo radošs darbs “ Eiropieša evolūcija
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Salaspils Vēstis

Sludinājum i un reklām a

Ar ko izmērīt dzīvi?
Ar ko mūžību var izmērīt?
Ar to, kas paliek aiz tevis.
/L.Brīdaka/
Izsakām līdzjūtību 9.a klases skol­
niekam Eināram Ezeram, tēti pēkšņi 
zaudējot.

Salaspils 1. vidusskola.

Līdzjūtības 

Ir sāpes, ko nevar dalīt uz pusēm, 
Nostājas tev blakus draugi un klusē, 
Kaut vai tā, lai tev palīdzētu.... 
/R.Skujiņa/
Skumju brīdī esam kopā ar mūsu 
Eināru, tēti zaudējot.

9.a klases skolēni 
un audzinātāja Valda.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Mihai­
lam Semeņihinam, no mātes uz 
mūžu atvadoties

SIA “Enerģētiķis 33” kolektīvs.

Pārdod
Brūnus takša kucēnus,Tālr: 29995567.
Bērnu kombinētos ratus ar regulēja­
mu spiedienu riepās, bremzēm, aiz- 
sargaplēvi pret vēju un nokrišņiem, 
regulējamu augstumu gulēšanai un 
bērnu sēdeklīti automašīnai bērnam 
līdz 1,5g.v.Par cenu vienosimies, 
Tālr.: 7946773.Vakaros.
2-istabu dzīvokli Skolas ielā. Nepiec­
iešams remonts. Tālr.: 29653095.
3-istabu dzīvokli Nometņu ielā. Jauns 
projekts,77m2. Tālr.: 29653095
Te levizoru “ O r io n ” (51 cm, la ­
bā stāvoklī) un TV galdiņu. Lēti, 
Tālr.:7940503;26759442. _______
Apbūves gabalu Doles salā 0, 7 ha. 
Ir būvatļauja, elektrība. Ceļa malā, 
redzama Daugava. Cena: 15Ls/m2. 
Tālr. :29411979.
Dodge Grand Caravan LE (1996), 
automāts, 3.8L, ķiršu krāsā, degv. 
patēriņš (9-13L), 2 signalizācijas, 
kruīza kontrole, Pioneer radio ar CD, 
ABS, piekabes āķis, kondicionieris, 
tonētie stikli, TA līdz 06. 2007, no­
braukums 96000km. Cena 4900 eiro. 
Tālr.: 29555123.
Chrysler Town&Country LXi (1996), 
3.8L, automāts, tumši zaļā krāsā, 
degv. patēriņš (9-13L), signalizāci­
ja, kruīza kontrole, centrālā atslēga, 
radio ar CD, lietie diski, automātiski 
tonējošie spoguļi, ABS, TA līdz 
01.2008, tikko no ASV.Cena 4900 
eiro. Tālr.:29555123.
Ski-Doo Formula DLX Bombardier, 
1999. gada, 380 cc, Rotax motors, 
hidrauliskās disku bremzes, apsildā­
mie rokturi, atpakaļgaita, atpakaļska- 
ta spoguļi, reģistrēts CSDD ar numu­
riem, ļoti labā stāvoklī, tikko no ASV, 
cena 3500 eiro. lālr.:29555123.
Ski-Doo Formula SL Bombardier, 
1999. gada, 500 cc, Rotax motors, 
hidrauliskās disku bremzes, apsildā­
mie rokturi, reģistrēts CSDD ar numu­
riem, ļoti labā stāvoklī, tikko no ASV, 
cena 3500 eiro. Tālr.:29555123.
Zemi Salaspilī, Gaismas ielā. Platī­
b a -  1400-1600m2. Komunikācijas, 
Tālr.: 29131085.
2-istabu dzīvokli HES rajonā. Talr.: 
7940417.
1-istabas dzīvokli ar visām ērtībām 
5-stāvu māja, 3. stāvs. Pēc remon­
ta, kopējā virtuve. Cena -  19000 Ls. 
Tālr. :26413299.
Bērnu ratus. Vissezonas, ērti, viegli, 
regulējams rokturis, lietus pārsegs. 
Jauni. Cena: 85 Ls. Tālr.: 29498029.
Malku ar piegādi, Tālr.: 29559020. 
Malku, kamīnmalku kā arī lētāku 
Tālr.: 29169382.

Maina 
2-istabu dzīvokli pret 3-istabu dzīvokli 
ar piemaksu, Tālr.:26856097.
2-istabu dzīvokli pret 1-istabu, Tālr.: 
7940417.
3-istabu dzīvokli pret 2-istabu. Tālr.: 
26856097.
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 
1 -istabas dzīvokli Salaspilī HES rajo­
nā ar piemaksu. Dzīvokļus pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703; 7400563.

1 -istabas dzīvokli uz 2-istabu Salaspilī. 
Ar piemaksu.Tālr.:29687214._________
1- istabas dzīvokli Salaspilī,4/5, 33m2 
ķ ieģ .- pan. mājā pret 1,5-2-3 istabu 
dzīvokli Salaspilī, Tālr.: 28374751.
2- istabas dzīvokli bij.agrofirmas rajonā 
(2. stāvs, 54 m2, eiro remonts, iebūvēta 
virtuve, jauna santehnika, zema īres mak- 
sa) pret 3-istabas dzīvokli bij.agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 29484599.

Īrē  
Ģimene vēlas īrēt 1,5-2-istabu dzīvok­
li. Var būt ar daļējām ērtībām. Tālr.: 
29757037.
Ģimene vēlas īrēt 2-istabu dzīvokli uz 
ilgāku laiku, Tālr.:29545151.__________
2 -is ta b u  vai 3 -is ta b u  d z īv o k li. 
Tālr.:26802364.
Vīrietis vēlas īrēt 1 -istabas dzīvokli vai 
istabu. Apmaksa un kārtība garantēta, 
Tālr.: 29784159.

Izīrē
Telpas skaistumkopšanas salonā -10 m2. 
Ir ūdens, signalizācija.Tālr.:29780414. 
Labiekārtotu 2-istabu dzīvokli Saulkal­
nē. Tālr.: 26857184.

Pakalpojumi 
Firma izgatavo jumtiņus, nojumes, tērau­
da durvis, vārtus, žogus, kāpnes. www. 
forsky.lv. Tālr.: 29518140 ; 26748500.
Kravas pārvadājumi līdz 1500 kg ar WV 
LT, palīdzēšu ar iekraušanu un izkrauša­
nu. Tālr.: 26822484.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu 
(23-1-2 vietas) pa Baltijas valstīm, Tālr.: 
25911254.
Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, sē­
tu izgatavošana, ieskaitot metināšanas 
darbus, Tālr.: 29554748. _____
Elektromontāžas darbi. Rozešu, elektris­
ko skaitītāju uzstādīšana un montāža. 
Rievu izveidošana, Tālr.: 29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re­
monts. Dzelzavas iela 74, 327 kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.: 7577768; 
26591380.
Māju un dzīvokļu remonts. Elektromon- 
tāža, vannas uzstādīšana, flīžu uzlikša­
na, san. Mezgli, durvju uzstādīšana, 
kompleksie darbi. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:26864314.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3, darba laiks: P.,0 .9.30-16, T.10- 
18, P.,9.30-16.00, S. 10-13. Terapija, vak- 
cinācija, ķirurģija, Tālr.: 26274224
Pieaudzēju gēla nagus. Dažāds dizains: 
akmentiņi, krāsainais pūderis, ziediņi. 
Cena: sākot no 10 Ls.Tālr.:28201409.
Licencēta būvfirma veic visa veida celt­
niecības darbus. Izīrējam traktoru, Tālr.: 
29479735.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot 
inženiertehniskos tīklus (elektrība, apku- 
re  santehnika u.c.) Tālr.: 27083885.
Zīda skropstu pieaudzēšana (8-10-12 
mm). Strādāju ar kvalitatīviem materiā­
liem, ir sertifikāts. Pieaudzēšana - 15 Ls, 
profilakse -  12 Ls. Tālr.: 29498029.
Jurists piedāvā konsultācijas nekustamo 
īpašumu, ģimenes un mantojuma jomās, 
komerctiesībās, kredītu noformēšana, 
līgumu sastādīšana, SIA pirkšana un pār­
došana, firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), 
lietu novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.: 7220748, 28374751.____________
Piegādā malku, Tālr.: 29559020.
Elektromontāžas darbi, rozešu izvei­
de, gaismas ķermeņu montāža, Tālr.: 
26377745.
Bobcat pakalpojumi, Tālr.: 29559020. 
Ledusskapju remonts mājās. Nedār­
gi. Garantiju. Bez brīvdienām. Tālr.: 
29299768.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv­
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik­
šana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 
29213019, e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Katrs, kurš kastrēs runci vai sterilizēs 
kaķeni SIA “Dr. Beinerts” Salaspils vete­
rinārajā klīnikā, saņems dāvanā “Royal 
Canin” sauso barību. Salaspils, Institūta 
iela 4. Darba laiks: katru darba dienu no 
11.00 līdz 19.00. Tālr.: 7941001.

2007. gada 2. februāris

Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskap­
ju, veļas mazgājamo mašīnu re­
monts mājās Jums izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija, Tālr.: 
7113903, 7375440, 26329990.
Printeru, kopētāju, faksu kārtridžu 
uzpildīšana, Tālr.: 28849137. 
Sētu, betona stabu izgatavoša­
na, uzstādīšana un piegāde, 
Tālr. :29251955.

Dažādi 
Atvērts jauns bērnu preču veikals 
Skolas ielā 4b. Viss grūtniecēm 
un bērniem līdz 5 gadiem, Tālr.: 
29777237, 25928750._________
Veikalā “Dāvanas un ziedi”, kurš 
atrodas Līvzemes ielā 5, jūs varat 
iegādāties dažādas dekoratīvās 
sveces, svečturus, foto albūmus, 
dažāda izmēra foto rāmjus, stikla, 
keramikas izstrādājumus, puķu 
podus, floristikas materiālus, 
mākslīgos ziedus, grieztos zie­
dus. Uz pasūtījuma gatavojam 
pušķus, sēru vainagus, strausus. 
Darba laiks: darbdienās no 9.00 
līdz 19.00;sestdienās -  10.00 līdz 
17.00.Tālr.: 29479751.
Centrs “21 .gs mazulis” aicina 
bērnus no 2-7 gadu vecumam 
uz nodarbībām pēc N.Zaiceva 
metodes,T ālr.: 29649332.

Dāvina
Novembrī dzimušus kaķēnus. 
Tālr.: 7941633.

Meklē darbu 
Pasniedz privātstundas angļu 
valodā,T ālr.:26088478.

Piedāvā darbu 
Skaistumkopšanas salonā “Mari­
ja” Skolas 10 vajadzīgs plaša pro­
fila frizieris, manikīrs. Labi darba 
apstākli, Tālr.: 29577750.
Pārdevējai pārtikas veikalā Salas- 
pilī, Līvzemes 26.Tālr.: 7943184. 
Salaspils maizes ceptuvē stei­
dzīg i va jadzīgs s trādn ieks 
saimniecības darbu veikšanai. 
Tālr.:7981004; 29424150.
Daugavas muzejs aicina darbā 
sētnieku, Tālr.: 7216367.
Frizētavā Ogrē vajadzīgs frizieris 
un manikīrs. Tālr.: 26874607.
Skaistumkopšanas salonā va­
jadzīgs frizieris, manikīrs. Labi 
darba apstākļi. Tālr.: 7941600; 
29780414.
Uzņēmumā Salaspilī vajadzīgas 
darbinieces, Tālr.: 26518776.
Transporta firma meklē grāmat­
vedi, darbs -  Salaspilī. Tālr.: 
7941164.
Transporta uzņēmums piedāvā 
darbu auto atslēdzniekam, Tālr.: 
29243379.
Puisītis (1 g. 4 mēn.) meklē mīļu 
auklīti darbam 4 dienas nedēļā 
privātmājā Salaspilī. Piedāvājam 
darbu labā ģimenē un labu atalgo­
jumu. Tā kā darba stundas ir garas, 
darba slodzi ir iespējams sadalīt 
uz divām auklītēm. Vēlamies satikt 
inteliģentu auklīti, kam patīk darbs 
ar bērniem. Vēlamas rekomendāci- 
jas. Zvanīt Elīzai, 29268268.
Mācību centrs aicina darbā pirms­
skolas skolotāju. Darbs 2 dienas 
nedēļā Salaspilī, Tālr.: 29649332.
Mehāniķim saistībā ar dārze­
ņu apstrādes un fasēšanas 
līniju iestatīšanu, apkalpoša­
nu, apkopi, remontu dārzeņu 
loģistikas uzņēmumā Salas­
pilī. Visas sociālās garantijas. 
Tālr.:29268612;7800648.
Strādnieki (ces) dārzeņu pirmap­
strādes cehā dārzeņu loģistikas 
uzņēmumā Salaspilī. Konkurētspē­
jīgs atalgojums, sociālās garanati- 
jas. Tālr.: 29268612 ; 7800648.
Strādniekiem modernā kokap­
strādes uzņēmumā SIA “BSW”. 
Prasības: veselības stāvoklis 
atbilsts fiziska darba veikša­
nai. Piedāvājam: atbilstošu at­
algojumu, sociālās garantijas. 
Tālr.:7074500.

Autoservisā Rumbulā va jadzīg i 
strādnieki autosalonu ķīmiskai tīrī­
šanai un strādnieki autopulēšanai. 
Tālr.:29299922.
SIA “ Maruss” vajadzīgi darbinieki: 
salonā -  friziere, administratore; ka­
fe jn īcā- bārmene; pirtī -  kurinātājs, 
Tālr.: 26413271.
Darbam celtniecībā vajadzīgi palīg- 
strādnieki, sargs, Tālr.:29229993. 
Apģērbu veikalam steidzīgi vajadzīga 
pārdevēja, Tālr.: 29507143.
Kokapstrādes uzņēmumam Salaspilī 
vajadzīgi kurinātāji, strādnieki, auto- 
iekrāvēja vadītājs, maiņas meistars, 
Tālr.: 29153201.
Vajadzīgi labi galdnieki kāpņu un logu 
izgatavošanai. Darbs Salaspilī. Tālr.: 
29199399.
Vajadzīgs kurinātājs. Steidzīgi. Darbs 
4 dienas nedēļā. Tālr.: 7942346, 
28811388.

SIA "RAD-VN"
izgatavo pēc individuāliem pro­

jektiem: virtuves, guļamistabas, 
bērnistabas iekārtas, iebūvēja­
mos skapjus. Tālr.: 22055111.

BŪVMATERIĀLU 
VAIRUMTIRDZNIECĪBAS 

KOMPĀNIJA 
aicina pastāvīgā darbā:

• Apsargu;
• Autoiekrāvēja vadītāju;
• Autovadītāja “B” kat. (pensionāru);
• Pārdevēju -  mazumtirdzniecības 

nodaļas vadītāju;
• Filiāļu sagādes daļas vadītāju;
• Pārdošanas menedžerus Salaspilī, 

Saulkrastos, Jelgavā, Jūrmalā.
Tālrunis: 2929863.

A U T O S K O L A
rīko A B C D E kategoriju 

transportlīdzekļu vadītāju apmācību
Salaspils 1. vidusskolā, Lauku ielā 1, 45. kabinetā 
Nodarbību sākums 12. februārī plkst.18.00.

Tālr.: 7228880 (10.00-18.00), 94222554. WWW.kraStS.IV

Uzņēmums, kas nodarbojas 
ar telpu un teritoriju 

apsaimniekošanu, aicina darbā:
•  ģenerāltīrīšanas darbu brigadieri,
•  strādniekus.

Piedāvājam: labu atalgojumu, sociālās 
garantijas, darba transportu un/vai organizētu 
nokļūšanu uz darbu un mājām, darbs Rīgā un 
Rīgas rajonā.

Darba pienākumi: zāles pļaušana, sniega 
tīrīšana, telpu un teritoriju uzkopšana, 

Tālr. 7114 8 9 2 , 29406477, 28624043

LOGI P L A S T IK A S
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS

<> Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte VEKA 
O Garantija 
O Līzings

S IA  "D R U K A "
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941556, 7941166, 9237636

SALASPILS VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr.: 7941001

Terapija, ķirurģija, laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  katru darba dienu 11:00-19:00.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZM ĒRIJUM I, BŪVASU NOSPRAUŠANA

F B S  G R U P A

 Ogre, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE Īpašumi
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3 . stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt­
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša­
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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